

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1764675312147 din 02.12.2025
	Obiectul achiziției:Procurarea produselor alimentare ianuarie - mai 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
LOTU L 4	„DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE									

1500000 0-8	CRUPĂ DE OVĂZ	kg	63,00	11,67	14,00	735,21	882			
1500000 0-8	CRUPĂ DE PORUMB	kg	187,00	8,33	10,00	1557,71	1870			
1500000 0-8	CRUPA DE GRIȘ	kg	145,00	8,75	10,5	1268,75	1522,5			
1500000 0-8	MAZĂRE	kg	273,00	9,26	10,00	2527,98	2730			
1500000 0-8	CRUPA DE OREZ BOB CU BOB ROTUND ȘLEFUIT CALITATE SUPERIOARA	kg	175,00	17,50	21,00	3062,5	3675			
1500000 0-8	CRUPĂ DE GRÎU	kg	175,00	6,67	8,00	1167,25	1400			
1500000 0-8	CRUPĂ DE HRIȘCĂ	kg	374,00	12,92	15,50	4832,08	5797			
1500000 0-8	CRUPĂ DE ORZ măruntă	kg	175,00	6,67	8,00	1167,25	1400			
1500000 0-8	ARPACAȘ, perlovcă	kg	100,00	6,67	8,00	667	800			
1500000 0-8	PASTE FĂINOASE TUBUȘOARE	kg	187,00	15,00	18,00	2805	3366			

1500000 0-8	FĂINĂ DE GRÂU ALBĂ	kg	157,00	7,50	9,00	1177,5	1413			
1500000 0-8	ZAHĂR	kg	435,00	16,67	18,00	7251,45	7830			
1500000 0-8	SARE IODATĂ	kg	100,00	4,17	5,00	417	500			
1540000 0-2	ULEI DE FOLAREA SOARELUI RAFINAT DEZODORIZA T produs în Moldova	litri	117,00	26,67	32,00	3120,39	3744			
1540000 0-2	ULEI DE FLOAREA SOARELUI VEGETAL NERAFINAT presat la rece	litri	67,00	25,00	30,00	1675	2010			
150000 00-8	PASTĂ DE TOMATE	Borca n, 720 gr	100,00	25,00	30,00	2500	3000			
150000 00-8	MAGIUN ÎN ASORTIMENT	borc an	100,00	31,67	38,00	3167	3800			
1500000 0-8	OUĂ DE GĂINĂ, categoria A	unit ăți	9000,0 0	3,17	3,80	28530	34200			

1500000 0-8	CEAI, NEGRU,FRUNZ A MĂȘCATĂ, CALITATE SUPERIOARĂ	kg	5,00	150,00	180,00	750	900			
1500000 0-8	CACAO pachet 100 gr	kg	22,00	10,00	12,00	220	264			
150000 00-8	STAFIDE	kg	32,00	66,67	80,00	2133,44	2560			
500000 0-8	SEMINTE SUSAN	kg	24,00	66,67	80,00	1600,08	1920			
150000 00-8	SEMINTE IN	kg	14,00	41,67	50,00	583,38	700			
150000 00-8	MIEZ DE FLOAREA SOARELUI CRUDĂ	kg	10,00	41,67	50,00	416,7	500			
150000 00-8	PESMEȚI MĂCINAȚI UȘCAȚI	kg	40,00	37,04	40,00	1481,6	1600			

Total Lot 4						74814,27	88383,5			
LOTU L 5	LEGUME ȘI FRUCTE									
032000 00-3	LĂMÂIE	kg	309	32,41	35	10014,69	10815			
032000 00-3	BANANE	kg	910	27,5	33	25025	30030			
032000 00-3	CLEMANTINE	kg	1410	22,5	27	31725	38070			
032000 00-3	PORTOCAL	kg	1000	24,17	29	24170	29000			
032000 00-3	MERE PROASPETE	kg	1550	6,9	7,45	10695	11547,5			
1500000 0-8	FRUCTE USCATE ÎN ASORTIMENT PENTRU COMPOT (mere, gutuie)	kg	174	62,5	75	10875	13050			
1500000 0-8	MAZARE CONSERVATA	borc , 680g r	230	15,83	19	3640,9	4370			

1500000 0-8	PORUMB CONSERVAT	borc 360 gr	150	12,5	15	1875	2250			
1500000 0-8	PRUNE USCATE FĂRĂ SÂMBURE	kg	40	62,5	75	2500	3000			
032000 00-3	CONOPIDA	kg	123	29,63	32	3644,49	3936			
032000 00-3	VARZA PECHIN	kg	330	23,15	25	7639,5	8250			
032000 00-3	CEAPĂ VERDE	kg	30	87,96	95	2638,8	2850			
032000 00-3	VARZĂ ALBĂ	kg	495	6,02	6,5	2979,9	3217,5			
032000 00-3	CEAPĂ USCATĂ	kg	600	5,55	6	3330	3600			
032000 00-3	MORCOVI	kg	700	6,02	6,5	4214	4550			
0320000 0-3	CARTOFI		490	6,9	7,45	3381	3650,5			

		kg								
032000 00-3	SFECLĂ ROȘIE	kg	290	6,02	6,5	1745,8	1885			
032000 00-3	ROȘII PROASPETE	kg	566	26,85	29	15197,1	16414			
032000 00-3	CASTRAVEȚI PROASPEȚI	kg	82	29,63	32	2429,66	2624			
032000 00-3	ARDEI DULCI PROASPEȚI	kg	373	32,41	35	12088,93	13055			
Total lot 5						179809,77	206164,5			
	Total loturi					254624,04	294548			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106